

Årsredovisning

för

Mikael Lundberg Bygg AB

559190-8800

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lundberg, Styrelseledamot

2024-05-03

Styrelsen för Mikael Lundberg Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggtreprenad, reparation samt fastighetsunderhåll och skötsel. Vidare skall företaget äga och förvalta fast och lös egendom samt värdepapper. Företaget skall också bedriva personaluthyrning inom byggverksamhet och fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1	234	232	69
Resultat efter finansiella poster	-84	35	102	-185
Soliditet (%)	31,9	65,5	70,0	47,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då styrelsen planerar att avveckla bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	26 570	35 130	111 700
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 130	-35 130	0
Årets resultat			-83 528	-83 528
Belopp vid årets utgång	50 000	61 700	-83 528	28 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	61 700
årets förlust	-83 528
	-21 828
behandlas så att i ny räkning överföres	-21 828
	-21 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 000	234 189
Övriga rörelseintäkter		0	606
Summa rörelseintäkter		1 000	234 795
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-46 060
Övriga externa kostnader		-61 787	-71 241
Personalkostnader	2	0	-65 710
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 741	-16 654
Summa rörelsekostnader		-84 528	-199 665
Rörelseresultat		-83 528	35 130
Resultat efter finansiella poster		-83 528	35 130
Resultat före skatt		-83 528	35 130
Årets resultat		-83 528	35 130

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 470	89 211
Summa materiella anläggningstillgångar		66 470	89 211
Summa anläggningstillgångar		66 470	89 211
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 700	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 704	2 946
Summa kortfristiga fordringar		15 404	2 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 418	78 375
Summa kassa och bank		6 418	78 375
Summa omsättningstillgångar		21 822	81 321
SUMMA TILLGÅNGAR		88 292	170 532
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 700	26 570
Årets resultat		-83 528	35 130
Summa fritt eget kapital		-21 828	61 700
Summa eget kapital		28 172	111 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 016
Övriga skulder		50 120	53 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		60 121	58 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		88 292	170 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 705	22 400
Inköp	0	91 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 705	113 705
Ingående avskrivningar	-24 494	-7 840
Årets avskrivningar	-22 741	-16 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 235	-24 494
Utgående redovisat värde	66 470	89 211

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristinehamn 2024-05-03

Mikael Lundberg
Mikael Lundberg